
 
 

UCHWAŁA NR III/8/2024 
RADY MIEJSKIEJ W JÓZEFOWIE NAD WISŁĄ 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia zasad przyznawania diet sołtysom 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) Rada Miejska w Józefowie nad Wisłą uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczną dietę ryczałtową dla sołtysa w kwocie 300 zł (słownie złotych: trzysta). 

§ 2. W przypadku pełnienia funkcji sołtysa w okresie krótszym niż miesiąc wysokość diety zostanie 
obliczona proporcjonalnie do liczby dni sprawowania funkcji przyjmując, że miesiąc ma 30 dni. 

§ 3. Ustala się że dieta naliczana będzie od następnego dnia po wyborze na sołtysa do dnia zaprzestania 
pełnienia funkcji wskutek odwołania, upływu kadencji lub rezygnacji. 

§ 4. Należne diety będą przekazywane na wskazany przez sołtysa rachunek bankowy do 10 dnia miesiąca 
następującego po miesiącu, za który przysługuje dieta. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXX/217/2021 Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisłą z dnia 30 grudnia 
2021 r. w sprawie ustanowienia zasad przyznawania diet sołtysom. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Józefowa nad Wisłą. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Irena Kręcisz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 31 maja 2024 r.

Poz. 3072


	UCHWAŁA NR III/8/2024 RADY MIEJSKIEJ W JÓZEFOWIE NAD WISŁĄ z dnia 22 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2024-05-31T12:03:27+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




